別記様式第十一の五(第四十三条の十三関係)

計 画 届 出 書

年  月  日

          殿

住 所

届出者

氏 名

電 話

 都市計画法第58条の8の規定に基づき、遊休土地の利用又は処分に関する計画について、

下記のとおり届け出ます。

記

土地に関する事項 所在及び地番 地 目

面 積
(m2)

土地に存する建築物等

種 類 概 要

所有権その他の土

地に関する権利に

関する事項

種 類 内 容 取 得 年 月 日

遊休土地の利用又

は処分に関する計

画

内 容 予 定 時 期

その他参考となる

べき事項

備考

 1 届出者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。

 2 「地目」の欄には、田、畑、宅地、山林等の区分により、その現況を記載すること。

 3 「概要」の欄には、建築面積、延べ面積、構造、使用年数等を記載すること。

 4 「所有権その他の土地に関する権利に関する事項」については、届出者の有する権

利について記載すること。

 5 「遊休土地の利用又は処分に関する計画」の「内容」の欄には、現に有する利用又

は処分に関する計画を可能な限り詳細に記載し、必要に応じその概要を示す図面等を

添付すること。

 6 「その他参考となるべき事項」の欄には、当該土地に関して届出者以外の者の有す

る使用又は収益を目的とする権利の設定状況等遊休土地の利用又は処分に関して参考

となる事項を記載すること。